РБ, 670002, г.Улан-Удэ. ул.Буйко 17 Б, mau ts@govrb.ru. тел 270457

Приказ № 176

16.12.2022 г.

Улан-Удэ

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций МАУ ДО «ЦДП и ПВ» г. Улан-Удэ,

## приказываю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение).

Директор МАУ ДО ЦДПиПВ г. Улан-Удэ

Зайцев О.А.

## Утвержден приказом МАУ ДО «ЦДПиПВ» г. Улан-Удэ от 16.12. 22 N 176

## Перечень должностей МАУ ДО «ЦДПиПВ», замещение которых связано с коррупционными рисками

- 1. Директор
- 2. Заместитель директора по АХЧ
- 3. Заместитель директора по УВР
- 4. Руководитель структурного подразделения
- 5. Педагогический состав
- 6. Специалист по кадрам
- 7. Секретарь руководителя